obres per  la construcció de la instal·lació elèctrica de Baixa Tensió de l’enllumenat
públic del polígon de Valls d’acord amb el projecte «Reforma de l’enllumenat públic del
Polígon Industrial de Valls-FASE 3»  que l’adjudicatària i contractista prestarà  per un
import de 170.926,97 € (cent setanta mil nou-cents vint-i-sis euros  amb noranta -set
cèntims   ,  més  35.894,66  €  (trenta-cinc  mil  vuit-cents  noranta-quatre  euros  amb
seixanta-sis cèntims) en concepte d'IVA, que fa un total de 206.821,63 € (dos-cents sis
vuit-cents vint-i-un euros amb seixanta-tres cèntims)

Segona.- Aquest contracte, que té caràcter administratiu i es tipifica com a contracte